tissime utimur, ut iterum ostendamus et confirmemus praccipuam, qua Tc in

Doniino complectimur, benevolentiam. Cuius quoque certissimum pignus esse

vohimus Apostolicam Benedictionem, quam toto cordis aiYectu Tibi ipsi, Di-
lecte Fili Nostei-, et gi^egi Tuae vigilantiae commisso peramanter impertimur.

Datum Bononiae, die XV. Junii, anno MDCCCLVIL, Pontificatus Nostri
Anno Undecimo.

* Epistola Encyclica.
Venerabilibus Fratribus Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, Epis-

copis, aliisque locorum Ordinariis, gratiam et communiouem cum
Apostolica Sede liabentibns.

Pius PP. IX.
Venerabiles Fratres, Salutcm et .\postolicam Benedictionem.

Qui nuper per Italiam erupit contra legitimos Principes seditionis

motus, in regionibus etiam Pontiticiae ditioni finitimis, nonnullas ex Provin-
ciis Nostris quaedam veluti incendii flamma pervasit

;
quae quidem et funesto

illo permotae exemplo, et externis actae incitamentis a paterno Nostro regi-

mine sese subduxerunt, et vero etiam paucis adnitentibus id quaerunt, ut

italico illi subiiciantur Gubernio, quod per annos hosce postremos Ecclesiae,

ac legitimis illius iuribus, sacrisque administris se gessit adversum. Dum Nos
rebellionis huiusmodi actus et reprobamus, et dolemus, quibus quaedam tan-

tum populi pars turbatis in iisdem provinciis iniuste adeo resuondet paternis

studiis, curisque Nostris, ac dum necessarium esse palara eaicimus Sanctae
huic Sedi civilem principatum, ut in bonum religioliis sacram potestatem
sine ullo impedimento exercere possit '), quem quidem civilem Principatum
extorquere eidem connituntur vaferrimi hostes Ecclesiae Christi, Vobis in

tanto rerum turbine praesentes damus litteras, Venerabiles Fratres, ut ali-

quod dolori Nostro solatium quaeramus. Atque hac occasione Vos etiam
hortamur , ut pro explorata pietate vestra, pro eximio erga Apostolicam Se-

dem, eiusque libertatem studio id praestandum curetis, quod olim Aaroni
supremo Hebraeorum Pontifici praescripsisse legimus Moysem -) : ,,7'ol/e thuri-

bulum, et hausto igne de altari initte incensiim desuper, pergens cito ad popu-
lum, nt roqes pro eis ; iam eniin egressa est ira a Domino, et plaqa desaevit.'^

Itemque Vos hortamur, ut preces fundatis queniadmodum sancti illi fratres,

Moyses nimirum, atque Aaron, qui ,.proiii in Jaciem dixemnt .- J-ortissime

Deus spiritiiujn unlversoe cariiis , num nHcjtiibiis peccantibus contra omnes
ira tua desaeviet^)'?-'- Ad hoc scilicet, Vcncrabiles Fratres, praescntes Vobis
mittimus litteras, ex quibus non parum solatii percipimus, quippe confidi-